様式第９号
令和　　年度　「福寿のつどい」助成追加申請（兼）請求書並びに戻入報告書
令和　　年　　月　　日
水戸市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　様
支部名
支部長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度「福寿のつどい」について，下記のとおり追加申請並びに戻入報告します。
記

１．実施年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時から　　時まで

２．実施場所

３．対象者数　　　当初対象者数（Ａ）　　　人　　変更後対象者数（Ｂ）　　　人

４. 参加者数　　　当初出席予定者数（Ｃ）　　　人　　変更後出席予定者数（Ｄ）　　　人

5.  助成金追加申請額
助成金（開催準備金）追加額
助成金追加金額　　　　　　　　　　円　　　　　　人
　　　　　　　　（一人1,130円×　　　人）　　（Ｂ－Ａ）
　　         助成金（開催経費）追加額
　　　　　　　　　助成金追加金額　　　　　　　　　　円　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　（一人2,000円×　　　人）　　（Ｄ－Ｃ）

６．助成金戻入額
助成金（開催準備金）戻入額
助成金戻入金額　　　　　　　　　　円　　　　　　人
　　　　　　　　（一人1,130円×　　　人）　　（Ａ－Ｂ）
　　         助成金（開催経費）戻入額
　　　　　　　　　助成金戻入金額　　　　　　　　　　円　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　（一人2,000円×　　　人）　　（Ｃ－Ｄ）

様式第10号
令和　　年度　「福寿のつどい」助成金戻入報告書
令和　　年　　月　　日
水戸市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　様
支部名
支部長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度「福寿のつどい」について，下記のとおり戻入報告します。

記

１．市社協助成金額（Ａ）　　　　　 　　　                               円

２．支出の部合計（Ｂ）　  　　　　　　　                                円

３. 助成金戻入額（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）　                              円

戻入内訳
	助成金
	市社協
助成金額
	支出額
	戻入額

	開催準備金
	円
	円
	円

	開催経費
	円
	円
	円

	合　　計
	（Ａ）

円
	（Ｂ）

円
	（Ｃ）

円